



UNIDAD DE BUSQUEDA DE
PERSONAS DADAS POR
DESAPARECIDAS EN EL CONTEXTO
Y EN RAZON DEL CONFLICTO
ARMADO
N.I.T. 901158482
ORDEN DE COMPRA

UNION TEMPORAL ASEO COLOMBIA
2
N.I.T. 901351524
CARRERA 69B # 32D - 26
Medellin, Antioquia
Atte: ANDRES FELIPE MONSALVE
MONTROYA
utaseocolombia2@seiso.com.co
Teléfono: +57 4 2354600

Número de Orden **98950**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería III**
Fecha de Emisión **09/11/22**
Fecha de Vencimiento **08/06/23**
Comprador **Gina Janneth Chappe Chappe**
Ordenador del gasto **Claudia Isabel Victoria Niño**
Izquierdo
Supervisor **Sandra Teresa Baquero**
Tibavisco
Teléfono **3107837369**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **No Aplica**
Justificación **Prestación del servicio integral de aseo y cafetería para las Sedes Territoriales y Sedes Satélites de la Unidad de Búsqueda de Personas dadas por desaparecidas -UBPD, de conformidad con lo dispuesto en el Acuerdo Marco de Precios No. CCE-972-AMP-2019 Aseo y Cafetería III y la orden de compra respectiva.**

Enviar a
UNIDAD DE BUSQUEDA DE
PERSONAS DADAS POR
DESAPARECIDAS EN EL

CONTEXTO Y EN RAZON DEL
CONFLICTO ARMADO
Carrera 10 # 28 - 49

Facturar a
UNIDAD DE BUSQUEDA DE
PERSONAS DADAS POR
DESAPARECIDAS EN EL

CONTEXTO Y EN RAZON DEL
CONFLICTO ARMADO
Carrera 10 # 28 - 49

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 15522 VF 2-2022- 048846	ays03--R8 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 1	7.0	Mes	1.877.489,00	13.142.423,00
2	CDP 15522 VF 2-2022- 048846	ays03--R8 - Turno operario de mantenimiento Turno - 8	7.0	Mes	452.712,00	3.168.984,00
3	CDP 15522 VF 2-2022- 048846	ays03--R8 - Bienes de Aseo y Cafetería	7.0	Unidad	611.972,14	4.283.804,98
4	CDP 15522 VF 2-2022- 048846	ays03--R8 - Fumigación - 426	3.0	Metro Cuadrado	213.852,00	641.556,00
5	CDP 15522	ays03--R8 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
6	CDP 15522	ays03--R8 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
7	CDP 15522 VF 2-2022- 048846	ays03--R8 - AIU	1.0	Unidad	1.274.206,08	1.274.206,08
8	CDP 15522 VF 2-2022- 048846	ays03--R8 - IVA	1.0	Unidad	403.498,59	403.498,59

22.914.472,65 COP